

Fohlmann EL-Service ApS

Køgevej 280

2635 Ishøj

CVR-nr. 17497286

Årsrapport 2017/18

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-02-2019

Ulrik Fohlmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fohlmann EL-Service ApS Køgevej 280 2635 Ishøj
Telefon	23448843
E-mail	el-service@fohlmann.dk
Hjemmeside	www.fohlmann.dk
CVR-nr.	17497286
Stiftelsesdato	21-12-1993
Hjemsted	Ishøj
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Ulrik Fohlmann, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af el-enterpriser

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -285.793, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 808.982, og en egenkapital på kr. 110.953. Selskabet anser resultatet for tilfredsstillende, og forventer en forøgelse af resultatet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.204.765	1.420.260
Personaleomkostninger	1	-1.442.447	-933.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.291	-93.607
Driftsresultat		-319.974	393.300
Andre finansielle indtægter		0	31.685
Finansielle omkostninger		-17.761	-23.640
Resultat før skat		-337.734	401.346
Skat af årets resultat		51.941	-90.156
Årets resultat		-285.793	311.190
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	440.000
Overført resultat		-285.793	-234.410
Resultatdisponering		-285.793	311.190

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.857	166.978
Indretning af lejede lokaler		28.853	39.345
Materielle anlægsaktiver		169.710	206.323
Anlægsaktiver		169.710	206.323
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.626	770.513
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.000	8.000
Udskudte skatteaktiver		136.491	84.550
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	2.521
Andre tilgodehavender		17.331	17.331
Periodeafgrænsningsposter		12.180	25.535
Tilgodehavender		563.629	908.449
Likvide beholdninger		25.644	0
Omsætningsaktiver		639.273	958.449
Aktiver		808.983	1.164.772

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført resultat	3	-89.047	196.746
Udbytte for regnskabsåret	4	0	105.600
Egenkapital		110.953	502.346
Selskabsskat		0	85.156
Leasingforpligtelser		0	68.998
Langfristede gældsforpligtelser		0	154.154
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	46.459
Gæld til banker		0	-56.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.342	333.464
Selskabsskat		80.156	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.007	154.708
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		127.526	29.826
Kortfristede gældsforpligtelser		698.030	508.272
Gældsforpligtelser		698.030	662.426
Passiver		808.983	1.164.772
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.345.469	833.486
Pensioner	89.779	95.466
Andre omkostninger til social sikring	7.199	4.400
	1.442.447	933.352
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	196.746	431.156
Årets tilgang	-285.793	-234.410
Saldo ultimo	-89.047	196.746
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	105.600	103.400
Årets tilgang	0	545.600
Årets afgang	-105.600	-543.400
Saldo ultimo	0	105.600

5. Usikkerhed om going concern

Dele af selskabskapitalen er tabt, det er dog ledelsens forventning at egenkapitalen vil være reetableret ved udgangen af regnskabsåret 2018/2019, hvorfor årsrapporten aflægges efter principperne for fortsat drift.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.